MEHMED ÇELEBİ,
Ramazanzade
(ö . 979/ 1571)

Osmanlı devlet adamı
ve tarihçisi.

_j

Merzifon'da doğdu . Medrese talebeli
ği esnasındaki lakabı Yeşilce olup çağda

şı ve meslektaşı Celalzade Mustafa Çele
bi'den ayırt edilmesi için Küçük Nişancı
unvanıyla ve daha yaygın olarak babası
na nisbetle Ramazanzade diye anılır.